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第15回もみじCUP2025マスターズ水泳広島大会

会場：ひろしんビックウエーブ(50m)
期日：2025年6月7日(土)～6月8日(日)

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:31.00

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  2:45.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:48.61泳愛倶楽部 324歳

    37.06  1:26.75  2:09.41
( 0.66)

    49.69(+0.49)
    42.66(+0.65)
    39.20(+0.15)

1
2
3
4

飯田　　彰
浅井　達男
榎原　和彦
中島　和夫

    37.06 

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:07.03

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:17.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:51.65広島西風新都 289歳

    45.45  1:30.94  2:15.50
( 0.84)

    45.49(+0.42)
    44.56(+0.71)
    36.15(+0.61)

1
2
3
4

森　　健治
京本　恒昭
上田　文歳
何松　　睦

    45.45 

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:57.46

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:02.05

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:34.47ＳＳＳ防府 253歳

    41.40  1:18.99  1:55.48
( 0.76)

    37.59(+0.15)
    36.49(+0.47)
    38.99(+0.63)

1
2
3
4

大久保良彦
原田　　充
古市　新治
中馬　藤吉

    41.40 

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:50.83

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:52.57

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:09.69酔いまー 215歳

    30.58  1:07.39  1:38.52
( 0.66)

    36.81(+0.44)
    31.13(+0.52)
    31.17(+0.56)

1
2
3
4

畠山　雅和
竹山　直彦
中井　康明
黒田　　毅

    30.58 

2 1/ 6   2:18.63広島イルカ 213歳

    38.21  1:18.56  1:51.50
( 0.55)

    40.35(+0.36)
    32.94(+0.43)
    27.13(+0.13)

1
2
3
4

石崎　孝則
芝　　啓造
日比野忠史
渡邊　伸明

    38.21 

3 1/ 7   2:49.86executive 202歳

    42.34  1:30.15  2:15.14
( 0.67)

    47.81(+0.60)
    44.99(+0.52)
    34.72(+0.26)

1
2
3
4

草本　　寛
宮地　一勝
谷田　洋介
北辰　浩之

    42.34 

出力日時： 6月8日 11:50
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第15回もみじCUP2025マスターズ水泳広島大会

会場：ひろしんビックウエーブ(50m)
期日：2025年6月7日(土)～6月8日(日)

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:45.47

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:46.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:53.35海自江田島 161歳

    31.55  1:02.34  1:27.87
( 0.61)

    30.79(+0.32)
    25.53(+0.24)
    25.48(+0.32)

1
2
3
4

田中地　剛
坂口　征司
川内　勇輝
村﨑　悠太

    31.55 

2 2/ 1   2:04.45ぽよんちょ 197歳

    34.30  1:11.66  1:37.49
( 0.80)

    37.36(+0.33)
    25.83(+0.30)
    26.96(+0.18)

1
2
3
4

市川　武人
本田健志郎
櫻井　宏樹
倉田　　潤

    34.30 

3 2/ 0   2:12.31エイブル広島 169歳

    31.98  1:12.65  1:41.99
( 0.57)

    40.67(+0.75)
    29.34(+0.46)
    30.32(+0.58)

1
2
3
4

藤原　稜威
西尾　猛治
吉原大次郎
伏田　雅人

    31.98 

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:42.06

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:42.09

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:14.49NAHOMIX 121歳

    33.11  1:17.66  1:47.67
( 0.65)

    44.55(+0.65)
    30.01(+0.57)
    26.82(+0.41)

1
2
3
4

垰　　聡真
星屋　　誠
藤井　拓郎
森永　洸人

    33.11 

2 2/ 3   2:16.57三次ＳＣ 143歳

    34.62  1:12.81  1:48.50
( 0.69)

    38.19(+0.53)
    35.69(-0.01)
    28.07(+0.26)

1
2
3
4

桑原　　陸
松川　淳二
藤田　直樹
木村　　新

    34.62 

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:41.78

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:41.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:46.80KUREachin 108歳

    27.57    56.39  1:21.79
( 0.57)

    28.82(+0.51)
    25.40(+0.31)
    25.01(+0.43)

1
2
3
4

中西　　晟
田中　大尊
平田　隆一
森山龍之介

    27.57 

2 2/ 7   1:58.65カモフラ 103歳

    31.19  1:05.14  1:32.92
( 0.60)

    33.95(+0.39)
    27.78(+0.44)
    25.73(+0.26)

1
2
3
4

道端　智紀
中　　　陽
仙田　知命
長瀧　優人

    31.19 

出力日時： 6月8日 11:50
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第15回もみじCUP2025マスターズ水泳広島大会

会場：ひろしんビックウエーブ(50m)
期日：2025年6月7日(土)～6月8日(日)

No.33 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:41.78

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:41.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 8   2:00.02δ-JAPAN 109歳

    33.76  1:07.68  1:34.04
( 0.71)

    33.92(+0.25)
    26.36(+0.16)
    25.98(+0.08)

1
2
3
4

大野　耕平
上杉　岳人
岡宮　礼於
山﨑　颯太

    33.76 

4 2/ 9   2:08.30Caballo 114歳

    33.47  1:09.96  1:38.83
( 0.66)

    36.49(+0.49)
    28.87(+0.27)
    29.47(+0.44)

1
2
3
4

春日　瞭佑
中島　文哉
山内　太陽
井熊　慎也

    33.47 

   2/ 6    競123G 103歳

    30.95  1:02.10  1:29.78
( 0.56)

    31.15(+0.21)
    27.68(+0.35)

1
2
3
4

熊佐　裕介
佐多　　忠
住田　愛哉
久保　玄貴

    30.95 

出力日時： 6月8日 11:50


